—a g

COMITATO REGIONALE LIGURE

Prova Regionale Esordienti AB

Concentramento Liguria Ponente - V. 25m

Risultati

== A

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

20/12/2025

GIRETTO Lea
SESSOLO Vittoria
FORDANO Anna
MANARA Alessia
MARIN Carlotta
COLETTA Cecilia

DT WWN =

NON CLASSIFICATI

SPICCIANI Sara
Virata irregolare (1'50.5)

Pubblicata: 20/12/2025 ore 15:33

Albenga (SV), 20/12/25

ANNO NAZ SOCIETA’

2017
2016
2017
2016
2016
2016

2017

100 m Dorso - Es. B Femmine

ITA  Sanremo Like Swim asd

ITA RARINANTES Imperia Raineri
ITA  RARINANTES Imperia Raineri
ITA RARINANTES Imperia Raineri
ITA  Idea Sport ssd

ITA RARINANTES Imperia Raineri

ITA  Sanremo Like Swim asd

50m

50.0
50.9
55.0
56.3
56.0
1'04.4

53.8

53.1
58.1
58.9
57.6
102.7
108.6

56.7

1'43.1
1'49.0
1'53.9
1'53.9
1'58.7
2'13.0

SQ

ARRIVO Record

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




