

III Prova Regionale Esordienti AB Concentramento Liguria Ponente - V. 25m

Risultati

POS	COGNOME E NOME	ANNO	NAZ	SOCIETA'	50m	ARRIVO	Record
20/12/2025							
100 m Dorso - Es. B Femmine							
1	GIRETTO Lea	2017	ITA	Sanremo Like Swim asd	50.0	53.1	1'43.1
2	SESSOLO Vittoria	2016	ITA	RARI NANTES Imperia Raineri	50.9	58.1	1'49.0
3	FORDANO Anna	2017	ITA	RARI NANTES Imperia Raineri	55.0	58.9	1'53.9
3	MANARA Alessia	2016	ITA	RARI NANTES Imperia Raineri	56.3	57.6	1'53.9
5	MARIN Carlotta	2016	ITA	Idea Sport ssd	56.0	1'02.7	1'58.7
6	COLETTA Cecilia	2016	ITA	RARI NANTES Imperia Raineri	1'04.4	1'08.6	2'13.0

NON CLASSIFICATI

SPICCIANI Sara	2017	ITA	Sanremo Like Swim asd	53.8	56.7	SQ
<i>Virata irregolare (1'50.5)</i>						

Pubblicata: 20/12/2025 ore 15:33